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90180

AB0004

93999

982-1-77698-1

AUA.VINAIAN . VAULAY Wanns

Judu

5,070,365.19

aan Jurd  01-02-2024

a1 00:00 v
Fufi v
sUsgINITN sruandun
OTOS TFR-9821776043
PBSWP 94952-0994000395108
PASWP  40300020790000001
OTOS TFR-9821776043
OTOS TFR-9821776043
OTOS TFR-9821776043
OTOS TFR-9821776043
OTOS TFR-9821776043
OTOS TFR-9821776043
OTOS TFR-9821776043
OTOS TFR-9821776043
OTOS TFR-9821776043
OTO0S TFR-9821776043
OTOS TFR-9821776043
OTOS TFR-9821776043
OTOS TFR-9821776043
IORSDT 004-0258901649
OTOS TFR-9821776043

about:blank
anawiu THB
aanusiyd Active
#asan MANCHA KHIRI BRANCH
gaaduiinlalale 5,070,365.19
i do Yudl 29-02-2024 R
nan 24:00 v
vianaiaaida AUy AME gasAsuda  siEdaN
-393,786.26 3,129,259.19 0700
-2,164.00 3,127,095.19 1298
-16,112.00 3,110,983.19 1298
-31,383.00 3,079,600.19 1298
-4,626.00 3,074,974.19 0700
-11,658.00 3,063,316.19 1298
-148,500.00 2,914,816.19 1298
-28,050.00 2,886,766.19 1298
-9,975.00 2,876,791.19 0789
-215,982.00 2,660,809.19 0789
-53,820.00 2,606,989.19 1298
-3,300.00 2,603,689.19 1298
-11,376.00 2,592,313.19 1298
-5,000.00 2,587,313.19 1298
-4,953.27 2,582,359.92 0700
-23,478.50 2,558,881.42 0700
10,800.00 2,569,681.42 1298
-735.00 2,568,946.42 1298

12



1/3/67 11:04

13-02-2024

13-02-2024

13-02-2024

14-02-2024

15-02-2024

16-02-2024

16-02-2024

16-02-2024

19-02-2024

19-02-2024

19-02-2024

19-02-2024

about-blank

KTRD

AB0002

550227

AB0004

90180

93999

530984

530984

93999

AB0034

ABO0034

AB0034

PASWP

IORSDT

SDCK

IORSDT

OTOS

OTOS

OTOS

OT0S

OTO0S

MORPSD

MORPSD

MORPSD

RD-0994000395108

002-2605144787

:ZICID:4246024287#CB
EXP: 14/02/2567

004-0258901649

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

MO00093-015062994576

M00093-015062994576

M00093-015062994576

about:blank
-11,493.06
55.00
10113120 5,000,000.00
9,155.00
-103.88
-13,200.00
-594,000.00
-491,364.49
-31,866.00
24,600.00

21,250.00

5,5650.00

una.suMsngeing

vl 35 auugzeiv uuvarasasmila wwadan agavw 10110

1ns. 0-22087799, Swa: corporate.banking@ktb.co.th

1310 3

2,557,453.36 1298
2,557,508.36 1298
7,557,508.36 1298
7,566,663.36 1298
7,566,559.48 0700
7,553,359.48 1298
6,959,359.48 0789
6,467,994.99 0789
6,436,128.99 1298
6,460,728.99 1298
6,481,978.99 1298
6,487,528.99 1298
fdald » ey Ib

2/2



1/3/67 11:05

sumMsnsvIne

KRUNGTHAI BANK

%ﬁmﬂ

shuaziduaayd-dydaaunswe

wingeu g
dareyd

daunuieyd
panAvndanotieyd

' dangesnssuiag:

® Jurvingsnssu

O svyhona

sUaLEn
Fuvi wii/
e
19-02-2024 AB0034
19-02-2024  AB0034
19-02-2024 AB0034
19-02-2024 AB0034
19-02-2024  AB0034
19-02-2024 AB0034
19-02-2024 93999
19-02-2024 90155
20-02-2024 93999
20-02-2024 520986
20-02-2024 520986
20-02-2024 520986
20-02-2024 90180
20-02-2024 90180
21-02-2024 93999
23-02-2024 93999

23-02-2024 93999

23-02-2024 550227

ahatithlank

982-1-77698-1

AUA.VINAIRT . UBULAY lﬁaﬂ'ﬁ

Fudu

5,070,365.19

n Juil  01-02-2024

a1 00:00 v
Fud v
SUASINTIN snuazidun
MORPSD MO00093-015062994576
MORPSD M00093-015062994576
MORPSD M00093-015062994576
MORPSD MO00093-015062994576
MORPSD M00093-015062994576
MORPSD MO00093-015062994576
OTOS TFR-9821776043
OTOS TFR-9821776043
OTOS TFR-9821776043
OTOS TFR-9821776043
OTOS TFR-9821776043
OTOS TFR-9821776043
OTOS TFR-9821776043
OTOS TFR-9821776043
OTOS TFR-9821776043
OTOS TFR-9821776043
BPSWT THASALA SUBDIS
OTOS TFR-9821776043

about:blank
anadu THB
dauvieyd Active
dasan MANCHA KHIRI BRANCH
gaaduviinllale 5,070,365.19
33 flo Judl  29-02-2024 ]
nan 24:00 v
wanuimda AMUIUY A waeauuda  susEdN
24,950.00 6,512,478.99 1298
24,850.00 6,537,328.99 1298
24,550.00 6,561,878.99 1298
8,000.00 6,569,878.99 1298
24,475.00 6,594,353.99 1298
17,300.00 6,611,653.99 1298
-81,060.00 6,530,593.99 1298
-169,785.00 6,360,808.99 0700
-19,750.00 6,341,058.99 1298
-16,750.00 6,324,308.99 0789
-70,600.00 6,253,708.99 0789
-6,985.00 6,246,723.99 0789
-8,298.71 6,238,425.28 0700
-81,171.09 6,157,254.19 0700
-23,280.00 6,133,974.19 1298
-607,532.00 5,526,442.19 1298
-214,700.00 5,311,742.19 1298
-19,100.00 5,292,642.19 1298

12



1/3/67 11:05

23-02-2024

23-02-2024

27-02-2024

27-02-2024

27-02-2024

27-02-2024

27-02-2024

28-02-2024

28-02-2024

28-02-2024

28-02-2024

28-02-2024

abhout'blank

90180

90180

ITBANK

K19294

ITBANK

93999

90155

93999

AB0014

AB0014

90180

90180

OTOS

OTOS

NMPSDP

PASWP

PBSWP

OTOS

OTOS

OTOS

MORPSD

MORPSD

OTOS

OTOS

about:blank

TFR-9821776043 -37,800.00
TFR-9821776043 -67,793.00
o
So5ana207H0000001 =16,112.00
94952-0994000395108 -2,164.00
TFR-9821776043 4,342.00
TFR-9821776043 4,680.00
TFR-9821776043 -29,400.00
160007-4068151378 50.00
160007-4068151378 20.00
TFR-9821776043 -25,400.00
TFR-9821776043 -28,710.00

4 wmih 4 _nauuin

e Aaumih

uua.ﬁu'\msnw‘lwu

Wl 35 auugyuiv unvaaaaawmia wadann agmn 10110

ns. 0-22087799, dwa: corporate.banking@ktb.co.th

23703

5,254,842.19 0700
5,187,049.19 0700
5,187,299.19 0789
5,171,187.19 1298
5,169,023.19 1298
5,164,681.19 1298
5,160,001.19 0700
5,130,601.19 1298
5,130,651.19 1298
5,130,671.19 1298
5,105,271.19 0700
5,076,561.19 0700
dald b wibaevida b

2/2



1/3/67 11:04

suIMSNSYINe

KRUNGTHAI BANK

b i

swanduadyddydaauning

about:blank

wanaaulyd 982-1-77698-1 anadu THB
2UA.VINAAT . AURAY tRanT & .
daiyd 213u souiyd Active
daunuigyd fasn MANCHA KHIRI BRANCH
ganAvudanad 5,070,365.19 gaaduiinlu e 5,070,365.19
" dangssnssuiag:
@® Fuvivingsnssu 0 Jud  01-02-2024 = flo Judl  29-02-2024
a1 00:00 v 24:00 v
O ¥R Fud v
saELan
Fuii A/ sUdg5N55U sigaudua wnaamia UIUTY AME  gasAsuida sWEAIN
YUl
29-02-2024 93999 OTOS TFR-9821776043 -6,196.00 5,070,365.19 1298

tanlATan 5,195,855.00

about:blank

tanlaiia -3,648,535.26

uNA.sUIAINT Iny
Wil 35 auugyeiv umvaaasaamila twadaun ngonmw 10110

ns. 0-22087799, dwia: corporate.banking@ktb.co.th

S 4 _nauunun
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1/3/67 11:03

sumsnsvine

KRUNGTHAI BANK

/%

shgandualyd-dydassusasiaiu

wuneeuTyd

dareyd
daunueyd

ganAvMdanlyd

982-1-77604-3

AUA.VINANAT 3. 1aULAY tRanT
Fuldu

0.00

' IanassNssNIng:

® Furvingsnssu

O syy2na

sU@ELAn
Fuvi wil  sWagsnssu
Ty
01-02-2024 90155 CBCA
01-02-2024 90155 OTID
05-02-2024 93999 BPDWT
05-02-2024 93999 OTID
05-02-2024 90155 CBCA
05-02-2024 90155 OTID
06-02-2024 93999 BPDWT
06-02-2024 93999 OTID
07-02-2024 93999 BPDWT
07-02-2024 93999 OTID
07-02-2024 93999 BPDWT
07-02-2024 93999 OTID
07-02-2024 520986 CWTRC
07-02-2024 520986 OTID
07-02-2024 520986 CWTRC
07-02-2024 520986 OTID
08-02-2024 530607 CWTRC
08-02-2024 530607 OTID

ahout-blank

Fuil

an Jul  01-02-2024

a1 00:00 v

sruavidun

CB Debit

Round1:CK#10041732TRCBR#6CID#60

Overdraft protection
THASALA KKN SA

Overdraft protection

CB Debit

Round1:CK#10041737TRCBR#1391CID

Overdraft protection
THASALA KKN SA
Overdraft protection
THASALA KKN SA
Overdraft protection
THASALA KKN SA
Overdraft protection
7890354665
Overdraft protection
7890438974
Overdraft protection
9831187997

Overdraft protection

about:blank
anawdu THB
fausiyd Active
#asn MANCHA KHIRI BRANCH
gamduihinl e 0.00
i fo Jud 29-02-2024 B
a1 24:00 v
wanaamda FUNY  ganAviuda suRdEn
10041732/ -393,786.26  -393,786.26 0700
393,786.26 0.00 0700
-31,383.00 -31,383.00 1298
31,383.00 0.00 1298
10041737 -4,626.00 -4,626.00 0700
4,626.00 0.00 0700
-11,658.00 -11,658.00 1298
11,658.00 0.00 1298
-148,500.00  -148,500.00 1298
148,500.00 0.00 1298
-28,050.00 -28,050.00 1298
28,050.00 0.00 1298
100417% -9,975.00 -9,975.00 0789
9,975.00 0.00 0789
10041741 -215,982.00  -215,982.00 0789
e
215,982.00 0.00 0789
10041738 -53,820.00 -53,820.00 1298
53,820.00 0.00 1298

1/2



1/3/67 11:03

08-02-2024

08-02-2024

08-02-2024

08-02-2024

09-02-2024

09-02-2024

09-02-2024

09-02-2024

09-02-2024

aboutblank

93999

93999

93999

93999

93999

93999

90155

90155

90180

BPDWT

OTID

BPDWT

OTID

BPDWT

OTID

CBCA

OTID

CBCA

about:blank

THASALA KKN SA
Overdraft protection
THASALA KKN SA
Overdraft protection
THASALA KKN SA

Overdraft protection

CB Debit
Round1:CK#10041739TRCBR#1092CID

Overdraft protection

una.suAsngeing

10041739

7

”

wwu 35 ouuFuIn umvasadamuiia taaiaun ngaumw 10110
ns. 0-22087799, dwid: corporate.banking@ktb.co.th

-3,300.00
3,300.00
-11,376.00
11,376.00
-5,000.00
5,000.00
-4,953.27

4,953.27

-3,300.00

0.00

-11,376.00

0.00

-5,000.00

0.00

-4,953.27

0.00

1298

1298

1298

1298

1298

1298

0700

0700

2/2



1/3/67 11:03

suIMSNSvINe

KRUNGTHAI BANK

ﬂfﬁfyﬂ

shuandualyd-dydnsoudsiaiu

nangeuTd
daeyd

Haunuyd
gaanAuMdanotiyd

' dangesnssuiag:

® Juntvingsnssu

O svyivan

Suii

15-02-2024
15-02-2024
16-02-2024
16-02-2024
16-02-2024
16-02-2024
16-02-2024
16-02-2024
19-02-2024
19-02-2024
19-02-2024
19-02-2024
19-02-2024
19-02-2024
20-02-2024
20-02-2024
20-02-2024

20-02-2024

about:blank

SU#LAN
v o
uu/

SUuUy

90180

90180

93999

93999

530984

530984

530984

530984

93999

93999

93999

93999

90155

90155

93999

93999

520986

520986

about:blank
982-1-77604-3 anawdu THB
?leg;lli’M'la’} a.2auunu Wanis ——— Aciiva

fasn MANCHA KHIRI BRANCH

0.00 ’ gaaduvhinldlale 0.00

an Judl  01-02-2024 = fo Judl  29-02-2024 =
a1 00:00 v nan 24:00 v
Fud v
sUaAgINIIN suasidua nuaRALdA Uy gasadtuda sWEAN
CBCA SBK:14 SBR:808 ICAS INCL R1 10041743 -103.88 -103.88 0700
7

OTID Overdraft protection 103.88 0.00 0700
BPDWT THASALA KKN SA -13,200.00 -13,200.00 1298
OTID Overdraft protection 13,200.00 0.00 1298
CWTRC 10041747/ -594,000.00  -594,000.00 0789
OTID Overdraft protection 594,000.00 0.00 0789
CWTRC 10041 746/ -491,364.49  -491,364.49 0789
OTID Overdraft protection 491,364.49 0.00 0789
BPDWT THASALA KKN SA -31,866.00 -31,866.00 1298
OTID Overdraft protection 31,866.00 0.00 1298
BPDWT THASALA KKN. SA -81,060.00 -81,060.00 1298
OTID Overdraft protection 81,060.00 0.00 1298
cBCA B e ii7asTRoBRMscDs 100417457 16978500 16978500 0700
OTID Overdraft protection 169,785.00 0.00 0700
BPDWT THASALA KKN SA -19,750.00 -19,750.00 1298
OTID Overdraft protection 19,750.00 0.00 1298
CWTRC 7880180087 100417/5@’ -16,750.00 -16,750.00 0789
OTID Overdraft protection 16,750.00 0.00 0789

12



1/3/67 11:03

20-02-2024

20-02-2024

20-02-2024

20-02-2024

20-02-2024

20-02-2024

20-02-2024

20-02-2024

21-02-2024

21-02-2024

23-02-2024

23-02-2024

about:blank

520986

520986

520986

520986

90180

90180

90180

90180

93999

93999

93999

93999

CWTRC

OTID

CWTRC

OTID

CBCA

OTID

CBCA

OTID

BPDWT

OTID

BPDWT

OTID

about:blank

7880350896 )00/41751
Overdraft protection

7890422865 /16)41 749
Overdraft protection

SBK:70 SBR:502 ICAS INCL R1 }0041744

/

Overdraft protection

SBK:34 SBR:279 ICAS INCL R1 /@041748
Overdraft protection

THASALA KKI\{ SA

Overdraft protection

THASALA KKN SA

Overdraft protection

—
=
_)‘

= 4 _Aauuun

=
oA
>

uN3. s ne
il 35 ouugyuIn urwalavauwmila tuaiaiu agoumn 10110
ns. 0-22087799, dwud: corporate.banking@ktb.co.th

-70,600.00
70,600.00
-6,985.00
6,985.00
-8,298.71
8,298.71
-81,171.09
81,171.09
-23,280.00
23,280.00
-607,532.00

607,532.00

2311 3

-70,600.00 0789
0.00 0789
-6,985.00 0789
0.00 0789
-8,298.71 0700
0.00 0700
-81,171.09 0700
0.00 0700
-23,280.00 1298
0.00 1298
-607,532.00 1298
0.00 1298

dald v whaebu b

2/2
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about:blank

suMsnsvine

KRUNGTHAI BANK

ﬂfﬁmfﬂ

sraanduaiiayd-ydnssuasiaiu

wingweudyd

davyd
Haunueyd

ganaviundaniutiod

' idanqgsnssuiag:

@® Juitvingsnssu

O 51 2AINR

fui

23-02-2024
23-02-2024
23-02-2024
23-02-2024
23-02-2024
23-02-2024
27-02-2024
27-02-2024
27-02-2024
27-02-2024
28-02-2024
28-02-2024
28-02-2024
28-02-2024
28-02-2024
28-02-2024
29-02-2024

29-02-2024

abotut-blank

susLan
Wi/
SvuU
550227
550227
90180
90180
90180
90180
93999
93999
90155
90155
93999
93999
90180
90180
90180
90180

93999

93999

982-1-77604-3 - anawdu
2UA.VINANAT R AURAY tRanT %
aanuiyd
Fudu
dasun
0.00 gaaduviuily e
30 Jud  01-02-2024 = fio Jun
na)r 00:00 v (Pl
Jui v
sUAgsNssU suaridua wangaaia
CWTPC 10041756
OTID Overdraft protection

CBCA SBK:34 SBR:279 ICAS INCL R1
OTID Overdraft protection
CBCA SBK:30 SBR:278 ICAS INCL R1
OTID Overdraft protection

BPDWT THASALA KKN SA

OTID Overdraft protection

CB Debit

CBCA  Round1:CK#10041757TRCBR#1391CID

OTID Overdraft protection

BPDWT THASALA KKN SA
OTID Overdraft protection
CBCA SBK:33 SBR:404 ICAS INCL R1
OTID Overdraft protection
CBCA SBK:34 SBR:568 ICAS INCL R1
OTID Overdraft protection

BPDWT THASALA KKN SA

OTID Overdraft protection

100417%

10041753
//

1004177{7

10041 755/’

10041752

THB

Active

MANCHA KHIRI BRANCH

0.00

29-02-2024

24:00 v

AUIULNY

-19,100.00

19,100.00

-37,800.00

37,800.00

-67,793.00

67,793.00

-4,342.00

4,342.00

-4,680.00

4,680.00

-29,400.00

29,400.00

-25,400.00

25,400.00

-28,710.00

28,710.00

-6,196.00

6,196.00

HELERTET

-19,100.00

0.00

-37,800.00

0.00

-67,793.00

0.00

-4,342.00

0.00

-4,680.00

0.00

-29,400.00

0.00

-25,400.00

0.00

-28,710.00

0.00

-6,196.00

0.00

LD EE LR

1298

1298

0700

0700

0700

0700

1298

1298

0700

0700

1298

1298

0700

0700

0700

0700

1298

1298

1/2



1/3/67 11:03 about:blank

taalAsin 3,385,790.20 gaalaiia -3,385,790.20
Total CLCK. 0.00

I
i e BT

uua.suIAINge vy
@il 35 auugneiv umvaaaseomila waiaun agomw 10110
ns. 0-22087799, awa: corporate.banking@ktb.co.th

about'blank 2/2



Sufidinw : 1/3/2567 11:01 w171

o

2.40yAT 2. vOULNU
AANMIUIMTRUGWAYIIA

AUNIENULAAIETUHINSUIANS

SUININTR Inp $1fia (Wvaw)

wfiyd 424-0-02246-0

WM ' : _; ' um
unammﬁamummunmm‘: ™ ’5uﬂ 29 numwuﬂ 2567 ' 1,732,195.72
wn: n%(un)ﬂummvnuuaaﬁuq
NUALLBUA LE\]‘IJVILE)ﬂE\ﬂ‘i mmuuu

'nummﬁmmimmnmuﬂu 'BSD14 (13/2/2024) (65 137. 00)

iufindayd , P . A

w.m'nwﬁmm‘smw‘umuﬂu

l”“f’f‘ﬂ{mﬂ BSD14 (21/12/2023) . (15 215. 11)

smmmﬁmmﬁmwnmuﬂu |

ufintind o o (26/12/2023) B (29 10) T p— -
N (80,381.21)

‘voanuniomuligd m Jufl 29 nualiug 2567 1,651,814.51

Xplolig W AORRERGI

(wrHENMRYR 3501 ) TR il il A0 A
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1/3/67 10:39 about:blank
suIMSNSVINe
KRUNGTHAI BANK
vl‘ L
W/ ot
swuanduaiayd-inydaaunswe
vanaRuyd 424-0-02246-0 anadu THB
. aUA.VINAAT A.1aUWAY tHanNT . )
dareyd f3u sonuviinyd Active
Haunuiiyd fasn MALIWAL ROAD BR.
ganavndavotind 1,732,195.72 gaaduhin e 1,732,195.72
" 1danassnNssNIag:
® Jurvingsnssu an Jud  01-02-2024 E &9 Yud 29-02-2024 E
na1 00:00 v a1 24:.00 v
O YU 2007 Fudl v
. siaidn
Jun wU/ SURAGINTIU sruandun uunaaumda FUIULY e gasaviuda sudan
Svuu
SPO From
01-02-2024 9700 SPOSD 4246024287 947,062.72 4,462,013.17 0000
KHONKEAN
06-02-2024 937070 BSD14 PROVI/201092 22,083.86 4,484,097.03 108682
SPO From
09-02-2024 9700 SPOSD 4246024287 275,600.00 4,759,697.03 0000
SPO From
12-02-2024 9700 SPOSD 4246024287 1,011,289.33 5,770,986.36 0000
KhonKaen
13-02-2024 937072 BSD14 Land/200405 65,137.00 5,836,123.36 108682
13-02-2024 90155 OTOS TFR-4246024287 -5,000,000.00 836,123.36 0700
AreaExcise
23-02-2024 937071 BSD14 Kho/200405 349.20 836,472.56 108682
SPO From
27-02-2024 9700 SPOSD 4046024287 895,723.16 1,732,195.72 0000

tanlasia 3,217,245.27 tanlaiia -5,000,000.00

_Amnd
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Account Name

‘ Alias Name

Ledger Balance

424-0-02246-0

2UAMIAAT 3. uauunu Wlans

fuldu

4,462,013.17

» Select transactions to view by:

@® Transaction Date:

®

O Specific Period:

Date
04-12-2023
| 08-12-2023
| 08-12-2023
14-12-2023
| 15-12-2023

(e

22-12-2023
26-12-2023
’i 28-12-2023

| 31-12-2023

i
i
|
1
{

Teller Id Transaction Code

9700

937071

9700

90155

9700

9700

937071

937071

9700

90155

9400

From Date 01-12-2023

Time 00:00 v

Today v

SPOSD

BSD14

SPOSD

OTOS

SPOSD

SPOSD

B8SD14

BSD14

SPOSD

oTOS

PS

Description
SPQ From
4246024287

KHONKEAN
PROVI/201092

SPO From
4246024287
TFR-4246024287
SPO From
4246024287

SPO From ~
4246024287

KhonKaen
Land/200405

AreaExcise
Kho/200405

SPO From
4246024287

TFR-4246024287

Total Cr. = 4,905,044.08

Currency THB
Account Status Active
Branch Name MALIWAL ROAD BR.
Available Balance 4,462,013.17
E To Date 31-12-2023 i
Time 24:00 v
oy
Cheque No. Amount Tax Balance Init Br
782,248.47 6,496,876.49 0000
21,182.71 6,518,059.20 108682
274,800.00 6,792,859.20 0000
-5,000,000.00 1,792,859.20 0700
1,105,559.45 2,898,418.65 0000
1521511 291363376 0000
34,635.00 2,948,268.76 108682
L2810 2,948,297.86 108682
2,637,665.00 5,585,962.86 0000
-4,236,091.07 1,349,871.79 0700
33,709.24 1.383,581.03 0000

Total Dr. = -9,236,091.07

10of1

Krung Thal Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate banking@ktb.co.th
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Government Savings Bank

#7191 Branch

0278 #1vRaas

JeuBiauil Account Number

362780001107

b

=

Yorsln Depositor Name

 U75006360001102 )

¢ a '
24 ﬂﬂ’l?ﬂ‘i%’l?d?u@\?’]ﬂa"ﬂ’m’)ﬂﬁ

auAnLELAY
Serial No.

@

aysUsTamainaunuayavad.niLaufi 20004497927
fx\"m %
/ & =

300005241525
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STAFF ID. :
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s W

O 00 N o0 U»;

11

09U ARl AIUNdD
DATE CODE ITEM NO. PERIOD ~RATE WITHDRAWAL DEPOSIT BALANCE
G B e S
1
29/12/66 ROCD 17 3 1.10 7,243,718.98 ,
29/12/66 1IPC 14 3M 0.85 4,568.44 ¥kkkkexd3,875,703.39
29/12/66 TAX 14 3 0.00 $H¥k$4%43,875,703.39
29/12/66 ROCD 14 3M  1.10-. 2,160,329.23
30/12/66 1IPC 16 3M 0.85 6,620.95 ¥¥k¥$¥43,882,324.34
0/12/66 T 16 B0 0.0 ¥HEH43,882,34.34
30712/66 ROCD 16 34 1.10 3,130,922.53
11701767 TIPC 11 34 1.10 2,720.29 #¥¥$44443,885,044.63
11701767 TAX 11 3 0.00 $H4h¥4443,885,044.63
11/01/67 ROCD 11 34 1.10 984,143.11
03/02/67 11PC ~ 15 3K 1.10 29,125.95 #kk4$4443,914,170.58
03/02/67 TAX 15 3 0.00 $h46$4443,914,170.58
03/02/67 ROCD 15 3K 1.10 10,544,345.36
07/02/67 11PC 12 34 1.10 5,819.20 ¥k¥444443,919,989.78
07/02/67 TAX 12 34 0.00 $H¥¥§4443,919,989.78
07/02/67 ROCD 12 34 1.10 2,106,948.91
14/02/67 11pC 8§ 3 1.10 11,216.09 *kdddi¥d3,931,205.87
14702/67 TAX 8 3M 0.00 $hi44443,931,205.87
14/02/67 ROCD 8 3 1.10 4,061,838.69
s 300005241525

Serial No.
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E T VL 1L
Branch Code ) Account No.
Q
p A i’ )
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Branch Name : Project Code
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Account Name
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